
KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ

A
rt

.-
N

r.:
 0

35
07

/5
71

10
0 

ED
IC

E 
90

, t
sc

he
ch

is
ch

, 0
7/

21

KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer

Telefon +49 2372 904-0 
Telefax +49 2372 904-236

info@keuco.de 
keuco.com

EDICE 90



EDICE 90 / EDICE 90 SQUARE

Kruh se setkává se čtvercem: EDICE 90 spojuje 
kruh se  čtvercem. Čtverec je designový prvek 
EDICE 90 SQUARE. Čistý design s úhly 90 
 stupňů důsledně  prostupuje kompletním 
 vybavením  koupelny. Návrhy z  designového 
studia Tesseraux + Partner z  Potsdami 
 vytvářejí jedinečný,  luxusní svět  koupelen pro 
různé styly bydlení. 

ARMATURY  Strana   6

 PŘÍSLUŠENSTVÍ  Strana  18

 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK  Strana  30

 UMYVADLA  Strana  38

ZRCADLA S OSVĚTLENÍM  Strana  44

S. 6

S. 18

S. 30

S. 44

S. 38

EDICE 90 OD FIRMY KEUCO

Vyzkoušejte různé  
modely a provedení na

www.keuco.com/cz/produkty/
zařízení_koupelen/edition_90/

Svoboda  
čistých tvarů

2 – 3



4 – 5



Designové  
prohlášení  
v koupelně
Armatury řady EDICE 90 a EDICE 90 SQUARE značky KEUCO mluví 
jasnou, důslednou řečí tvarů. Přesný úhel 90 stupňů, přímočaré 
kontury a excelentní chromovaný povrch jsou markantní známkou 
designu a kvality. 

EDICE 90 / EDICE 90 SQUARE
ARMATURY

6 – 7



Páková směšovací armatura pro umyvadlo, armatura 
s odtokem ze zdi se dvěma délkami odtoků a 
 tříotvorová umyvadlová armatura se vyznačují 
 precizními konturami a brilantními chromovanými 
povrchy. Monolitický vzhled a vizuální jednota staví 
do popředí charakter nejvyšší exkluzivity. 

EDICE 90
UMYVADLOVÉ ARMATURY

8 – 9



Armatury z EDICE 90 SQUARE vynikají jasným a výrazným profilem 
a hranatou růžicí. Nekompromisně se začlení do konceptu 
 koupelnového zařízení EDICE 90 značky KEUCO a svými rovnými 
tvary harmonizují s koupelnovým nábytkem, umyvadly a zrcadly 
s osvětlením. Pro minimalistický styl bydlení se zalíbením pro 
 architektonické, hranaté prvky. 

EDICE 90 SQUARE  
UMYVADLOVÉ ARMATURY

10 – 11



Velká, kulatá hlavová sprcha s rovnoměrným dešťovým efektem zaručí požitek ze 
sprchování pro všechny smysly. Chytrý detail smysluplně usnadňuje instalaci:   
Rameno sprchy lze díky flexibilnímu kloubu ve stěnovém upevnění pohodlně nastavit 
a rychle uvést přesně do vodorovné polohy. 

EDICE 90
SPRCHOVÉ ARMATURY

12 – 13



Ozdobou volně stojících van je elegantní volně stojící vanová 
armatura. V ušlechtilém těle je skryta technická vychytávka: 
Funkce přepínání z vanové výpusti na ruční sprchu je integrována 
do armatury, takže lze přepínat pohodlně pomocí jedné jediné 
páčky. Kolmo je páka armatury v poloze „vypnuto“. Zadní poloha 
naplní vanu. Čím více je páka nastavena dozadu, tím je voda 
teplejší. Pokud pohnete pákou dopředu, můžete ovládat tyčovou 
ruční sprchu. Teplota a množství vody se ovládá stejně jako u 
běžné pákové směšovací armatury. 

 EDICE 90
VANOVÉ ARMATURY

14 – 15



16 – 17



Akcenty  
vložené 
prostřednictvím 
doplňků
Stylové doplňky, hrdinové každého dne. Chytré funkce opulentní-
ho nebo filigránského vzhledu povznesou každou koupelnu na 
stylový prostor pro bydlení i žití. Objevte nespočet doplňků EDICE 
90 a EDICE 90 SQUARE.

EDICE 90 / EDICE 90 SQUARE 
DOPLŇKY

18 – 19



1 Háček na ručník
2 Dávkovač tekutého mýdla
3  Háček na ručník, dvojitý
4 Držák na skleničku
5 Držák na ručník
6 Miska na mýdlo

Všudypřítomným, výrazným designovým prvkem pochromovaného 
příslušenství je čtverec na kulatém nástěnném prvku. KEUCO je hrdé 
na své stylové doplňky, které odjakživa bodují jako hrdinové všedního 
dne. Mnoho doplňků EDICE 90 je k dostání také s upevněním pomocí 
lepidla, takže není nutné vrtat. 

1 2

3 4

5 6

EDICE 90
DOPLŇKY PRO UMYVADLA

20 – 21



Mimořádný design pro obyčejné předměty každodenní potřeby: Od 
hlavy k patě v lesklém chromu se prezentuje klozetová souprava se 
štětkou. Předměty jako mobil a spol. lze pohodlně odložit na odkládací 
plochu držáku toaletního papíru.

1 Držák na osušku
2 Polička do sprchy
3 Držák na toaletní papír
4  Klozetová souprava se štětkou
5  Držák na toaletní papír

se skleněnou poličkou

1

2

3

4

5

EDICE 90
DOPLŇKY PRO SPRCHU A WC

22 – 23



Minimalismus promyšlený do posledního detailu. Na tom je založen 
design koupelnových doplňků z EDICE 90 SQUARE od firmy KEUCO. 
Přesný úhel 90 stupňů, přímočaré kontury a excelentní chromovaný 
 povrch jsou markantní známkou designu a kvality. S přesnými hranami 
a rovnými plochami v ideálních rozměrů přesvědčí design příslušenství 
z EDICE 90 SQUARE. 

1 Držák na skleničku
2 Dávkovač tekutého mýdla
3  Háček na ručník
4 Háček na ručník, dvojitý
5 Kruhový držák na ručník
6 Držák na ručník

4

5

1 2 3

EDICE 90 SQUARE 
DOPLŇKY PRO UMYVADLA

6 24 – 25



1

Doplňky z EDICE 90 SQUARE přinášejí do moderního vzhledu koupelny i přes jejich přísnou 
 geometrii jistou lehkost, a to díky nezaměnitelnému designu. Současně nabízí maximální 
 funkčnost. Tvarově  nádherná polička do sprchy drží neustále připravenou magnetickou stěrku 
na sklo  naprosto suverénně a nenápadně. 

1 Polička do sprchy
2 Držák na toaletní papír
3  Držák na toaletní papír se skleněnou poličkou
4 Klozetová souprava se štětkou

EDICE 90 SQUARE 
DOPLŇKY PRO SPRCHU, VANU A WC

2

3

4

26 – 27



28 – 29



Svět  
designových  
koupelen
Zvláštnost EDICE 90: Umyvadlo a nábytek hrají role sólistů, kteří vytvářejí zcela 
podle osobního vkusu a harmonické kompozice. Absolutně na sobě nezávisí  
a lze je naprosto libovolně umístit. Tak nabízí EDICE 90 velký, kreativní prostor 
pro tvorbu s flexibilními, individuálními možnostmi umístění těchto solitérů. 

EDICE 90
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

30 – 31



Solitérní nábytek s téměř neomezenými možnostmi ztvárnění: Koupelnový nábytek EDICE 90 v závěsném 
provedení s podstavcem nebo s pochromovanými nábytkovými nohami. Ušlechtilá dýha z pravého 
dřeva a strukturní laky v matném nebo lesklém provedení vytvářejí elegantní útulnost pro životní prostor 
 koupelny. Jako oživení přesvědčí boční skříňky těmi nejkvalitnějšími krycími deskami ze skla nebo 
 keramiky  mramorového nebo břidlicového vzhledu, a stylově doplňují celkový sortiment. 

1 Zavěšený na zdi
2 Stojící na podlaze s podstavcem
3 Stojící na podlaze s nábytkovými nohami

1

2

3

EDICE 90
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

32 – 33



Individuální vzhled koupelny zajistí bezpočet možností 
kombinací umyvadel, koupelnového nábytku a krycích 
desek. 

Umyvadlo:   Keramika břidlicová šedá
Nábytek: Strukturovaný lak břidlicová šedá
Krycí deska: Sklo antracitové saténované

Umyvadlo:   Keramika bílá
Nábytek: Dýha dub bělený

Umyvadlo:   Keramika bílá
Nábytek: Strukturovaný lak bílý
Krycí deska: Sklo bílé saténované

Umyvadlo:   Keramika bílá
Nábytek: Lak bílý s vysokým leskem
Krycí deska: Sklo bílé saténované

Umyvadlo:   Keramika břidlicová šedá
Nábytek: Strukturovaný lak břidlicová šedá
Krycí deska: Keramika břidlice

Umyvadlo:   Keramika břidlicová šedá
Nábytek:  Dýha dub tmavě šedý

Umyvadlo:   Keramika bílá
Nábytek: Lak bílý s vysokým leskem
Krycí deska: Sklo bílé čiré

Umyvadlo:   Keramika bílá
Nábytek: Strukturovaný lak bílý
Krycí deska: Keramika mramor bílý

EDICE 90
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

34 – 35



36 – 37



Čiré a 
opulentní
Ve středu designu koupelny stojí díky opulentním materiálům 
 samonosná keramická umyvadla z EDICE 90. Pro elegantní útulnost 
jsou k dispozici v bílé barvě nebo barvě šedé břidlice. 

EDICE 90
UMYVADLO

38 – 39



V šířkách 800 mm nebo 1 200 mm může být středobodem malých i velkých 
koupelen jako samostatné nebo dvojité umyvadlo. 

EDICE 90
UMYVADLO

40 – 41



42 – 43



Vynikající
materiály
Sortiment koupelnového zařízení doplňuje zrcadlo s  osvětlením z 
EDICE 90. Díky dvěma LED světelným zdrojům umístěným po 
stranách zajišťuje vynikající osvětlení obličeje bez stínů. Jeho 
 hodnotu podtrhuje lemující chromovaný rám s inteligentním 
 osvětlením umyvadla. 

EDICE 90
 ZRCADLO S OSVĚTLENÍM

44 – 45



Senzorovým ovládáním lze nastavit intenzitu i barvu světla: Zrcadlo s osvětlením LED z  EDICE 
90 lze pomocí ovládacího panelu ztlumit a plynule nastavit barvu světla: od denního bílého 
světla 6 500 Kelvinů pro ideální, každodenní péči až po teplé bílé světlo 2 700 Kelvinů, které 
je optimální pro perfektní večerní make-up nebo uvolňující atmosféru pro koupel. Praktické 
vyhřívání zrcadla pro nezamlžený vzhled po sprchování. Po dvaceti minutách se vytápění 
samo opět vypne. 

1   Ovládací panel pro plynulé 
nastavení

2 Denní bílé světlo 
3  Teplé bílé světlo 

3

2

1

Zap/Vyp

Vytápění zrcadla

Barva světla
Denní bílé světlo

Barva světla
Teplé bílé světlo

Funkce ovládacího panelu

Hlavní osvětlení
(na boku)

Osvětlení umyvadla
(dole)

EDICE 90
 ZRCADLO S OSVĚTLENÍM

46 – 47



48 – 49



 EDICE 90 / EDICE 90 SQUARE
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO ARMATURY

Všechny armatury jsou k dostání v pochromovaném provedení.

UMYVADLOVÉ ARMATURY EDICE 90

ARMATURY PRO UMYVADLA I BIDETY EDICE 90 SQUARE

ARMATURY PRO BIDETY, VANY A SPRCHU EDICE 90

Páková umyvadlová směšovací armatura

s nebo bez odpadové sady s táhlem 1 1/4 palce

 - jednootvorová montáž rychloupínacím systémem

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími vložkami

 - Perlátor M 24x1, nastavitelný úhel toku

 - Tlakové hadice 435 mm, G 3/8 palce 

 - Průtok omezen na 7,6 l/min

110 s odpadovou sadou: 59004 010000
110 bez odpadové sady: 59004 010100

150 s odpadovou sadou: 59002 010000
150 bez odpadové sady: 59002 010100

250 bez odpadové sady: 59002 010103

Páková umyvadlová směšovací armatura

s nebo bez odpadové sady s táhlem 1 1/4 palce

 - jednootvorová montáž rychloupínacím systémem

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími vložkami

 - Perlátor M 24x1, nastavitelný úhel toku

 - Tlakové hadice 435 mm, G 3/8 palce,

 - Průtok omezen na 7,6 l/min

110 s odpadovou sadou: 59104 010000
110 bez odpadové sady: 59104 010100

150 s odpadovou sadou: 59102 010000
150 bez odpadové sady: 59102 010100

250 bez odpadové sady: 59102 010103

Tříotvorová umyvadlová armatura 150

s nebo bez odpadové sady s táhlem 1 1/4 palce

 - Tříotvorová montáž

 - Keramické ventily pro nastavení teploty a 
Regulace množství

 - Perlátor M 24x1, nastavitelný úhel toku

 - Tlakové hadice 435 mm, G 3/8 palce 

 - Průtok omezen na 7,6 l/min

S odpadovou sadou: 59015 010000

Bez odpadové sady: 59015 010100

Páková umyvadlová směšovací 
armatura pod omítku

 - Pro montáž pod omítku, DN 15

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
vložkami a omezovačem teploty

 - Perlátor M 24x1, nastavitelný úhel toku

 - Omezovač průtoku na 7,6 l/min

Hloubka z: 168 / 200 / 246 mm

168 mm: 59016 010201
200 mm: 59016 010200 
246 mm: 59016 010202

Páková umyvadlová směšovací 
armatura pod omítku

 - Pro montáž pod omítku, DN 15

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
vložkami a omezovačem teploty

 - Perlátor M 24x1, nastavitelný úhel toku

 - Omezovač průtoku na 7,6 l/min

Hloubka z: 168 / 200 / 246 mm

168 mm: 59116 010201
200 mm: 59116 010200 
246 mm: 59116 010202

Páková bidetová směšovací armatura

s odpadovou sadou s táhlem 1 1/4 palce

 - jednootvorová montáž rychloupínacím systémem

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
vložkami

 - Kulový kloub, perlátor Cache TJ M 18,5x1

 - Tlakové hadice 435 mm, G 3/8 palce,

 - Průtokové množství omezeno na 7,6 l/min

59009 010000

Páková bidetová směšovací armatura

s odpadovou sadou s táhlem 1 1/4 palce

 - jednootvorová montáž rychloupínacím systémem

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími 
vložkami

 - Kulový kloub, perlátor Cache TJ M 18,5x1

 - Tlakové hadice 435 mm, G 3/8 palce,

 - Průtokové množství omezeno na 7,6 l/min

59109 010000

Vanová vpusť DN 15

hodí se k podomítkové funkční jednotce 59547 000170

Hloubka z: 133 / 183 mm

133 mm: 59045 010000
183 mm: 59045 010001

Páková vanová směšovací armatura

pro volně stojící montáž

 - Směšovací kartuše s keramickými těsnicími  
vložkami

 - S perlátorem

 - Kompletní s tyčovou ruční sprchou 
a sprchovou hadicí 1 250 mm

59027 010100

110

150 250

115

155

155

115

250

180

z

110

150 250

200

115

155

155

115

250

180

155 z

155

727-807

333

113

113

z

90

113

82

82

50 – 51



Veškeré doplňky jsou k dostání v pochromovaném provedení.

 EDICE 90
TECHNICKÉ ÚDAJE DOPLŇKŮ

 EDICE 90
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO ARMATURY

Háček na ručník 
jednoduchý

19014 010000

Háček na ručník 
dvojitý

19015 010000

Držák na ručník 
2dílný, naklápěcí

19018 010000

Kruhový držák na ručník 
pevný

19021 010000

Držák na skleničku 
kompletní se skleničkou 
z křišťálového skla

19050 019000

Dávkovač tekutého mýdla 
kompletní se skleničkou 
z křišťálového skla

Sklenička z křišťálového skla matná, 
držák a pumpička

 - Množství náplně: cca 180 ml

 - Dávkovací množství: cca 0,5 ml/zmáčknutí

19052 019000

Miska na mýdlo kompletní 
s miskou na mýdlo z 
křišťálového skla

19055 019000

2cestný podomítkový 
přepínací ventil DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka, růžice (kulatá) a přepínací 
ventil hodí se k podomítkové funkční 
jednotce 59556 000070

59056 010001

3cestný podomítkový 
přepínací ventil DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka, růžice (kulatá) a přepínací 
ventil hodí se k podomítkové funkční 
jednotce
59548 000070

59048 010001

Termostatická podomítková 
armatura DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka a růžice (kulatá)
se hodí k podomítkové funkční 
jednotce 59553 000070

59053 010001

2cestný uzavírací a 
přepínací ventil Instalace 
pod omítku DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka, růžice (kulatá) a uzavírací
a přepínací ventil se hodí k podomítkové 
funkční jednotce 59556 000070

59057 010001

3cestný uzavírací a 
přepínací ventil Instalace 
pod omítku DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka, růžice (kulatá)
a uzavírací a přepínací ventil
hodí se k podomítkové funkční 
jednotce 59548 000070

59049 010001

Uzavírací podomítkový 
ventil DN 15

Vrchní sada

Skládá se z těchto částí:
Úchytka, růžice (kulatá) a uzavírací 
ventil se hodí k podomítkové funkční 
jednotce 59541 000070

59041 010001

Napojení hadice  
DN 15

Vrchní sada

pro hadice s konickou maticí
s vlastním zabezpečením proti 
zpětnému toku dle DIN EN 1717
se hodí k podomítkové funkční 
jednotce 59547 000170

59047 010001

Napojení hadice s 
držákem sprchy DN 15

Vrchní sada

pro hadice s konickou maticí
s vlastním zabezpečením proti 
zpětnému toku dle DIN EN 1717
se hodí k podomítkové funkční 
jednotce 59547 000170

59092 010001

Rameno sprchy DN 15

 - Napojení na strop nebo nástěnné napojení

 - S kruhovou růžicí

Hloubka z: 319 / 469 mm
Výška y: 100 / 300 mm

Napojení na strop
100 mm: 59089 010101
300 mm: 59089 010301

Nástěnné napojení 
300 mm: 59088 010301
450 mm: 59088 010401

Hlavová sprcha

 - Napojení na strop nebo nástěnné 
napojení 

 - S kruhovou růžicí

 - Průtokové množství omezeno na 15 l/min.

 - Hlavová sprcha ø 300 mm, G 1/2  
(59986 010301)

Napojení na strop
59084 010101

Nástěnné napojení
59083 010401

Sprchová tyč 

Skládá se z těchto částí:

 - Nástěnná tyč s posunovačem 
sprchy

 - Výškové nastavení s úchytkou

 - Plynule nastavitelný úhel sklonu, lze 
použít dle volby vpravo nebo vlevo

 - S vyrovnávací vložkou na 
obkládačky (5 mm)

59085 010901

Sprchová sada 

Skládá se z těchto částí:

 - Nástěnná tyč s 
posunovačem sprchy

 - Výškové nastavení s úchytkou

 - Plynule nastavitelný úhel sklonu, lze 
použít dle volby vpravo nebo vlevo

 - Vyrovnávací vložka na 
obkládačky (5 mm)

 - Ruční sprcha s normálním 
vodním paprskem

 - Sprchová hadice, 1 600 mm

59087 010001

Polička do sprchy

 - S nebo bez integrované stěrky na sklo

 - Stěrka na sklo magnetická, světle šedá (RAL 7035)

se stěrkou na sklo: 
19059 010000 pochromováno/hliník

bez stěrky na sklo: 
19058 010000 pochromováno/hliník

Držák na ručník 
1dílný, pevný

Hloubka z: 340 / 450 mm

340 mm: 19022 010000
450 mm: 19020 010000

60

60

130110

109

300

109

109

130

60

88

450

70

64

110

340

z

60

90

90

90

90

90

90

990 990

105

y
153

59
90

80

300

450

z

105

90

90

73

73

73

73

73

73

73

73

52 – 53



EDICE 90
TECHNICKÉ ÚDAJE DOPLŇKŮ

K TOMU SE HODÍ
LEPENÍ MÍSTO VRTÁNÍ

Kromě běžné montáže vrtáním nabízí KEUCO také 
 připevnění výrobků vlastním lepidlem. Také moderní 
doplňky z EDICE 90 od firmy KEUCO lze místo vrtání 
připevnit na jakýkoliv hladký či hrubý podklad pomocí 
speciálního lepidla.

Díky tomu není nutné žádné vrtání, žádné nečistoty a o 
to snadnější je i demontáž. Lepené plochy vyčistěte, 
 určete polohu a montážní destičky připevněte pomocí 
dvousložkového lepidla. 

NÁVOD K MONTÁŽI 
ONLINE

Objevte v tomto
Playlistu na YouTube videa
pro pohodlnou montáž.

youtube.com/KEUCO_offi cial

Klozetová souprava se 
štětkou

 - Plastová nádobka antracitová

 - Kartáč s úchytkou a náhradní 
kartáčovou hlavou Černá

19064 010101 Nástěnný model
19069 010100 Stojanový model

Držák na toaletní papír

 - Otevřený tvar, s válečkovou brzdou

 - Pro šířku role 100/120 mm

19062 010000

Držák na náhradní
Toaletní papír

19063 010000

Držák na toaletní papír 

 - S poličkou z kouřového skla

 - Otevřený tvar

 - Pro šířku role 100/120 mm

19073 018000

Držák na osušku

Šířka x: 600 / 800 mm

600 mm: 19001 010600
800 mm: 19001 010800

Madlo

19007 010000

400 406

330

104 92

126

95

165

112

60

360

7070

600 / 800

54 – 55



EDICE 90 SQUARE 
TECHNICKÉ ÚDAJE DOPLŇKŮ

Klozetová souprava se štětkou

 - Plastová nádobka antracitová

 - Kartáč s úchytkou a náhradní 
kartáčovou hlavou černá

19064 010101 Nástěnný model
19069 010100 Stojanový model

Háček na ručník 
jednoduchý

19114 010000

Háček na ručník 
dvojitý

19115 010000

Držák na toaletní papír

 - Otevřený tvar, s válečkovou brzdou

 - Pro šířku role 100/120 mm

19162 010000

Držák na ručník 
2dílný, naklápěcí

19118 010000

Držák na náhradní 
Toaletní papír

19163010000

Držák na ručník 
1dílný, pevný

Hloubka z: 346 / 456 mm

346 mm: 19122 010000
456 mm: 19120 010000

Držák na toaletní papír 

 - S poličkou z kouřového skla

 - Otevřený tvar

 - Pro šířku role 100/120 mm

19173 018000

Kruhový držák na ručník 
pevný

19121 010000

Držák na skleničku 
kompletní se skleničkou 
z křišťálového skla

19150 019000

Dávkovač tekutého mýdla 
kompletní se skleničkou 
z křišťálového skla

Sklenička z křišťálového skla 
matná, držák a pumpička

 - Množství náplně: cca 180 ml 

 - Dávkovací množství: cca 0,5 ml/zmáčknutí

19152 019000

Miska na mýdlo kompletní 
s miskou na mýdlo z 
křišťálového skla

19155 019000

Držák na osušku 

Šířka x: 560 / 760 mm

560 mm: 19101 010600
760 mm: 19101 010800

Madlo 

19107 010000

Polička do sprchy 

 - S nebo bez integrované stěrky na sklo

 - Stěrka na sklo magnetická, světle šedá (RAL 7035)

se stěrkou na sklo: 19159 010000 pochromováno/hliník

bez stěrky na sklo: 19158 010000 pochromováno/hliník

400 406

118166

101

330

12660

104 92

112

105

60

116

360360

109

130

105

25

320
x 320

76 76
116

64 88

20 20

450 z

70 60

56 – 57



UMYVADLA

 - Bez přepadu

 - s konzolami pro našroubování / upevňovací 
materiál k instalaci na stěnu 

 - Se zápachovou uzávěrou

 - Keramická umyvadla s 
povrchovou úpravou CleanPlus

bílá alpská bílá šedá břidlice

KORPUS A ČELNÍ PANELY

Strukturovaný lak (XX)
Matný lak. Vyznačuje se mírně strukturovaným a nenáchylným
povrchem.

Strukturovaný lak bílý: 38

Strukturovaný lak šedá břidlice: 39

Dýha (YY)
Nábytek s dýhovaným povrchem vyrábí společnost KEUCO na zakázku.
Dřevo je přírodní produkt. Jsou možné přirozené odchylky barvy a struktury. 
Díky tomu je každý kus nábytku unikát.

Dýha dub bělený: 55

Dýha dub tmavě šedý: 60

Lak bílý s vysokým leskem (ZZ)
Lak s vysokým leskem. Vyznačuje se obzvláště hladkým a brilantně lesklým
povrchem.

Lak vysoký lesk bílý: 21

KRYCÍ DESKY

Sklo (VV)
Sklo je moderní materiál, který boduje svou brilantností a vlastnostmi 
odolného povrchu. Nepodléhá změnám způsobeným světlem nebo okolními 
podmínkami. Bezpečnostní sklo (ESG) má vyšší odolnost proti rozbití a nárazu.

Sklo antracitové saténované: 15 

Sklo bílé saténované: 27

Sklo bílé čiré: 30

Keramika (WW)
Keramické krycí desky jsou do koupelny ideální díky perfektní rovnosti, 
přesnosti rozměru a vyšší odolnosti proti povětrnostním vlivům a opotřebení.

Keramika mramor bílý: 32

Keramika břidlice: 91

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

V objednávce je nutno v číslu výrobku uvést místo písmen XX (strukturovaný lak), YY (dýha), ZZ (vysoký lesk), 
VV (sklo) nebo WW (keramika) číslo barvy požadovaného povrchu.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

EDICE 90
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO UMYVADLA, KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

Vysoká skříňka, 1 dvířka

Technika otevírání Push-to-Open
a tlumení dveřního dorazu

 - 4 skleněné poličky

Doraz dveří vlevo
39030 XX0001 
39030 YY0001
39030 ZZ0001

Doraz dveří vpravo
39030 XX0002
39030 YY0002
39030 ZZ0002

Boční skříňka, 2 čelní výsuvy

Technika otevírání Push-to-Open
a tlumení vtažení

 - 2 vkládací podložky

 - 1 malý fi lcový dělicí box (150 x 62 x 100 mm)

 - 1 velký fi lcový dělicí box (150 x 62 x 272 mm)

39035 XX0000
39035 YY0000 
39035 ZZ0000

Umyvadlo bez otvoru pro armaturu

Šířka x: 805 / 1208 mm
Výška y: 205 mm
Hloubka z: 535 mm

Umyvadla z minerálního kompozitu
805 mm alpská bílá: 39061 318000
1208 mm alpská bílá: 39081 311200

Keramické umyvadlo
805 mm bílá: 39062 318000
805 mm šedá břidlice: 39062 908000

Keramické umyvadlo
1208 mm bílá: 39082 31200
1208 mm šedá břidlice: 39082 901200

Umyvadlo pro armatury s 1 otvorem

Šířka x: 805 / 1208 mm
Výška y: 205 mm
Hloubka z: 535 mm

Umyvadla z minerálního kompozitu
805 mm alpská bílá: 39061 318001
1208 mm alpská bílá: 39081 311201

Dvojumyvadla z minerálního kompozitu
1208 mm alpská bílá: 39081 311202

Keramické umyvadlo
805 mm bílá: 39062 318001
805 mm šedá břidlice: 39062 908001

Keramické umyvadlo
1208 mm bílá: 39082 311201
1208 mm šedá břidlice: 39082 901201

Keramické dvojumyvadlo
1208 mm bílá: 39082 311202
1208 mm šedá břidlice: 39082 901202

Umyvadlo pro armatury se 3 otvory

Šířka x: 805 / 1208 mm
Výška y: 205 mm
Hloubka z: 535 mm

Umyvadla z minerálního kompozitu
805 mm alpská bílá: 39061 318003
1208 mm alpská bílá: 39081 311203

Dvojumyvadla z minerálního kompozitu
1208 mm alpská bílá: 39081 311206

Keramické umyvadlo 
805 mm bílá: 39062 318003
805 mm šedá břidlice: 39062 908003

Keramické umyvadlo 
1208 mm bílá: 39082 311203
1208 mm šedá břidlice: 39082 901203

Keramické dvojumyvadlo
1208 mm bílá: 39082 311206
1208 mm šedá břidlice: 39082 901206 Nábytkové nohy pro boční skříňky

a vysoké skříňky (4 kusy)

s integrovaným vyrovnáním výšky,
povrchová úprava chrom (ušlechtilá ocel leštěná)

39098 010000

Soklová sada pro boční skříňky

skládá se ze soklové clony a výškově 
nastavitelných nábytkových noh

Vnější rozměr: 300 x 103 x 435 mm
39049 XX0000 / 39049 YY0000/ 39049 ZZ0000

Vnější rozměr: 500 x 103 x 435 mm
39059 XX0000 / 39059 YY0000 / 39059 ZZ0000 

Vnější rozměr: 700 x 103 x 435 mm
39069 XX0000 / 39069 YY0000 / 39069 ZZ0000

Vnější rozměr: 900 x 103 x 435 mm
39079 XX0000 / 39079 YY0000 / 39079 ZZ0000 

Vnější rozměr: 1100 x 103 x 435 mm
39089 XX0000 / 39089 YY0000 / 39089 ZZ0000

Vnější rozměr: 1300 x 103 x 435 mm
39099 XX0000 / 39099 YY0000 /39099 ZZ0000

Krycí desky pro boční skříňky

Vnější rozměr: 402 x 6 x 486 mm
39024 VV9000 / 39024 WW9000

Vnější rozměr: 602 x 6 x 486 mm
39025 VV9000 / 39025 WW9000

Vnější rozměr: 802 x 6 x 486 mm
39026 VV9000 / 39026 WW9000

Vnější rozměr: 1002 x 6 x 486 mm
39027 VV9000 / 39027 WW9000

Vnější rozměr: 1202 x 6 x 486 mm
39028 VV9000 / 39028 WW9000

Vnější rozměr: 1402 x 6 x 486 mm
39029 VV9000 / 39029 WW9000

Boční skříňka, 1 čelní výsuv

Šířka x: 400 / 600 / 800 / 1000 / 1200 / 1400 mm
Výška y: 400 mm
Hloubka z: 485 mm

 - Technika otevírání Push-to-Open 
a tlumeným dovřením

 - 1 vkládací podložka

 - 1 malý fi lcový dělicí box (150 x 62 x 100 mm)

 - 1 velký fi lcový dělicí box (150 x 62 x 272 mm)

Vnější rozměr: 400 x 400 x 485 mm
39024 XX0000 / 39024 YY0000 / 39024 ZZ0000

Vnější rozměr: 600 x 400 x 485 mm 
39025 XX0000 / 39025 YY0000 / 39025 ZZ0000

Vnější rozměr: 800 x 400 x 485 mm
39026 XX0000 / 39026 YY0000 / 39026 ZZ0000

Vnější rozměr: 1000 x 400 x 485 mm 
39027 XX0000 / 39027 YY0000 / 39027 ZZ0000

Vnější rozměr: 1200 x 400 x 485 mm 
39028 XX0000 / 39028 YY0000 / 39028 ZZ0000

Vnější rozměr: 1400 x 400 x 485 mm
39029 XX0000 / 39029 YY0000 / 39029 ZZ0000

x

z

y

x

z

y

100

600
400

385
485

800
1850

xxx

zzz

yyy

x

z

y

58 – 59



K TOMU SE HODÍ 
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO iLook_move

Jako praktický doplněk pro každodenní zkrášlující 
péči vyniká neoslňující kosmetické zrcátko iLook_
move štíhlým, ušlechtilým designem kulatého nebo 
hranatého tvaru s osvětlenou nebo neosvětlenou 
zrcadlovou plochou. I technologie výkyvného  
ramene funguje perfektně: Pouze jedním tahem se 
dají nastavit výška, odstup, úhel sklonu a boční 
úhel.

Inovace vyvinutá ve studiu Tesseraux + Partner s 
pětinásobným zvětšením poskytuje v osvětlené 
variantě se skleněným ovládacím panelem dva 
různé světelné režimy: Funkce denního světla jako 
v profesionálních kosmetických salónech a barva 
útulného teplého bílého světla – ideální například 
pro dokonalý večerní Make-up. Doposud jedinečné 
je plynulé nastavení obou světelných barev.

Ať už díky barvě světla nebo skleněnému ovláda-
címu panelu s dotykovou plochou, iLook_move je 
hightech pro péči o krásu a současně i perfektně 
tvarovaným ozdobným doplňkem. LED svítidlo má 
dlouhou životnost, spotřeba elektřiny je minimální. 
Není-li možná montáž pod omítku, je také k   
dostání varianta se síťovým adaptérem.
 
www.keuco.com/cz/produkty/kosmetická_
zrcátka/

 EDICE 90
TECHNICKÉ ÚDAJE PRO ZRCADLA S OSVĚTLENÍM

Křišťálové zrcadlo

celoobvodový pochromovaný rám

Šířka x: 800 / 1200 mm
Výška y: 700 mm
Hloubka z: 56 mm

800 mm: 19095 012500
1200 mm: 19095 013500 

Zrcadlo s osvětlením

celoobvodový pochromovaný rám

 - S a bez vyhřívání zrcadla

 - Volitelné ovládání DALI

 - Plynule nastavitelná barva světla od 2 700 Kelvinů (teplé bílé světlo) po 
6 500 Kelvinů (denní světlo)

Ovládání: 

 - Tlačítková pole s kapacitní dotykovou senzorikou, integrovaná Funkce 
vedlejších pozic např. pro pokojový vypínač

 - Nebo ovládání DALI

Osvětlení:

 - LED (Životnost > 30 000 hod.)

 - Hlavní světlo (svislé) a osvětlení umyvadla lze zvlášť plynule ztlumit a 
rozsvítit/zhasnout

Vyhřívání zrcadla: automatické vypnutí po 20 minutách

Šířka x: 800 / 1200 mm
Výška y: 700 mm
Hloubka z: 56 mm

bez vyhřívání zrcadla:

800 mm: 19097 012500 
1200 mm: 19097 013500

s vyhříváním zrcadla:

800 mm: 19098 012500 
1200 mm: 19098 013500

Ovládání DALI:

800 mm: 19097 012503 
1200 mm: 19097 013503

Ovládání DALI s vyhříváním zrcadla:

800 mm: 19098 012503 
1200 mm: 19098 013503

x

z

y

60 – 61



KEUCO ONLINE

Objevte naše
výrobky a další
brožury online

keuco.com

Společnost KEUCO GmbH & Co. KG je mezinárodní 
dodavatel kompletního vybavení do kvalitních 
 koupelen. Společnost KEUCO nabízí rozsáhlý 
 sortiment armatur, doplňků, zrcadlových skříněk, 
osvětlení a zrcadel, umyvadel a koupelnového nábyt-
ku vyrobeného v Německu. Vzhled a funkce hrají u 
značky KEUCO rozhodující roli. Perfektně zpracované 
výrobky mají spojovat estetické tvary se smysluplnými 
funkcemi. Požadavek, který je důsledně zohledněn 
od prvního nápadu až po realizaci. Spolupráce s 
 designery má v KEUCO dlouhou tradici. Společnost 
je od svého založení v roce 1953 v rukou rodiny se 
sídlem ve westfálském Hemeru. 

O SPOLEČNOSTI KEUCO KONTAKT

NĚMECKO KEUCO GmbH & Co. KG
Headquarter, 58675 Hemer
Tel. +49 2372 904-0
E-mail: info@keuco.de
www.keuco.com

ASIA PACIFIC,
STŘEDNÍ VÝCHOD

KEUCO Asia Pacifi c, Middle East
Martin Hoffmann
Tel. +65 8322 76 96
E-mail: martin.hoffmann@keuco.com
www.keuco.com

BELGIE Alain Van de Poel
Tel. +32 475 27 53 84
E-mail: info@cocoonpoel.be
www.keuco.com

FRANCIE KEUCO S.a.r.l. Francie
Tel. +33 3 88 700 200
E-mail: bureau@keuco.fr
www.keuco.com

VELKÁ BRITÁNIE KEUCO UK
James Sketch
Tel. +44 1442 865 220
E-mail: info@keuco.co.uk
www.keuco.com

ITÁLIE AL.MA.s.a.s di Violato Renato
KEUCO Itálie
Tel. +39 426 53812
E-mail: alma@al-ma.191.it
www.keuco.com

NIZOZEMÍ Noorden: Jan Betten
Tel. +31 612 09 8662

Zuiden: Ton Schoenmakers
Tel. +31 653 14 4178
E-mail: info@keuco.nl
www.keuco.com

SEVERNÍ AMERIKA North America
Oliver Bleich
Tel. +1 877 281 8260
E-mail: oliver@keucoamericas.com
www.keuco.com

POLSKO Marek Burnóg
Tel. +48 606 206 767
E-mail: keuco@mb-linea.pl
www.keuco.com

ŠVÝCARSKO KEUCO AG
Tel. +41 62 888 00 20
E-mail: info@keuco.ch
www.keuco.com

SLOVENSKO Stanislav Mensik
Tel. +421 903 730 264
E-mail: mensik@mensik.sk
www.keuco.com

ČESKÁ REPUBLIKA Martin Novotný
Tel. +420 771 185 666
E-mail: martin.novotny@keuco.com
www.keuco.com

ŠPANĚLSKO Joaquín García Adrados
Tel. +34 679 41 74 67
E-mail: joaquin.garcia@keuco.com
www.keuco.com

RUSKO KEUCO Russia
Mikhail Komendantov
Tel. +7 495 953 81 11
E-mail: mikhail.komendantov@keuco.com
www.keuco.com

Mimořádná kvalita povrchů a nejjemnější barevné nuance našich 
výrobků lze kvůli technice tisku znázornit pouze omezeně. 
 Optimální dojem na Vás udělají pouze originální výrobky KEUCO. 
Jsou vystaveny v obchodech se sanitární technikou. Dotisk a kopí-
rování, i jen částečné, jsou možné pouze s výslovným souhlasem 
výrobce a s uvedením zdroje. KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 
1365, D-58653 Hemer

Technické změny, které slouží pokroku, potřebné změny barvy a 
designu, jakož i tiskové chyby, jsou výslovně vyhrazeny.

Koncepce, vzhled a text: KEUCO GmbH & Co. KG. Fotografi e: CASA 
GmbH & Co. KG, Münster; Fotostudio Thomas Apel, Menden. Tisk: 
Meo Media GmbH, Belm. 



KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ

A
rt

.-
N

r.:
 0

35
07

/5
71

10
0 

ED
IC

E 
90

, t
sc

he
ch

is
ch

, 0
7/

21

KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer

Telefon +49 2372 904-0 
Telefax +49 2372 904-236

info@keuco.de 
keuco.com

EDICE 90




